
MONITOR p O L S }{l 
DZIENNIK URZĘDOWY POLSKIEJ H/Z E C Z Y P O S P O L I T E J L U. D O W EJ 

WarSZ3UJa, dnia 7 marca 19(i6 r. Nr 8 
lRESC: 
Poz.: 

UCHW AtA SEJMU POLSKIEJ RZECZYPOSPOLITEJ LUDOWEJ 
59 - z dnia 2 marca 1966 r. w sprawie zamknięcia sesji Sejmu Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej 101 

ZARZĄDZENIA: 

60 - nr 15 Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 lutego 1966 r. w sprawie przekazania Ministrowi Łączności upraw-
. Bień do ustalania cen zbytu niektórych arlykułów i robót w zakresie resortu łączności. . . . . 101 

61 - nr 20 Prezesa' Rady MinistróW' z dnia 22 lutego 1966 r. w sprawie zmian w wykazie jednostek organi zacyj-
nych uprawnionych do tworzenia funduszu na finansowanie wydatków za osiągnięcia ekonomiczne załóg w 
niektórych państwowych jednostkach organizacyjnych . . 102 

62 - Przewodniczącego l}omitetu Pracy i Plac z dnia 25 lutego 1966 r. w spra wie uzupełnienia wykazu instytutów 
naukowo-badawczych uważanych za instytuty techniczne 103 

INSTRUKC:JA 
63 - Ministra Finansów z dnia 17 lutego -1966 r. zmieniająca instrukcję w sprawie szczegółowych zasad i trybu 

przeprowadzania rewizji finansowo-księgowej w przedsiębiorstwach państwowych i ich jednostkach nad
nędnych utrzymywanych z wpłat przedsiębiorstw l04 

59 

UCHWAŁA SEJMU POLSKIEJ RZECZYPOSPOLITEJ LUDOWEJ 

z dnia 2 marca 1966 r.· 

w' sprawie zamknięcia sesji Sejmu Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej. 

Sejm Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej - na podstawie 
art. 41 ust. 4 regulaminu Sejmu - postanawia zamknąć dru
gą sesję Sejmu z dniem 2 marca 1966 r. 

Marszałek 'Sejmu: Cz. Wycech 

60 

ZARZĄDZENIE .Nr 15 PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 22 lutego 1966 r. 

w sprawie przekazania Ministrowi Łączności uprawnień do ustalania cen zbytu niektórych artykułów i robót 
w zakresie resortu łączności. 

Na podstawie art. 2 i 3 dekretu z dnia 3 czerwca 1953 r. 
o ustalaniu cen, opłat i stawek taryfowych (Dz. U. Nr 31, 
poz. 122) i § 5 uchwały nr 406 Rady Ministrów t dnia 
3 czerwca 1953 r : w sprawie właściwości organów do usta
iania niektórych cen, opłat i stawek taryfowych oraz w spra-

2) cen robót (usług) {) charakterze przemysłowym, wyko
nywanych przez przedsiębiorstwa i zakłady wymienione 
"'IV pkt 1 dla jednostek gospodarki uspołecznionej. 

2. Przepis ust. 1 nie obejmuje uregulowanych odrębny
mi przepisami uprawnień w zakresie ustalania cen zbytu ma
szyn i urządzeń oraz artykułów (usług): . wie zasad i trybu składania wniosków ' o ustalenie cen; opłat 

i stawek taryfowych oraz określenie wytycznych do ich usta
łenia(Monitor Polski Nr A-57. poz. 722 z póżniejszymi zmia
nami) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się Ministrowi Łączności uprawnienia 
do ustalania: 

1) cen zby,tu artykułów zaopatrzeniowych i inwestycyjnych 
wytwarzanych po raz pierwszy (nowa produkcja) przez 
przedsiębiorstwa i zakłady produkcji pomocniczej resor- . 
tu łąclnOści, . 

1) nietypowych, 
·2) przeznaczonych na eksport, 
~) - zbywanych w ramach kooperacji przemysłowej, 
4) wchodzących w 2akres katalogowej produkcji resortu 

przemysłu . ciężkiego lub innych resortów. 

§ 2. 1. Ceny zbytu artykułów i robót (usluq). o których 
mowa w § 1, należy uzgodnić z ministrem, któremu podle
gają wyłączni lub główni nabywcy. 


